
РІШЕННЯ ВИКОНАВЧОГО  КОМІТЕТУ   Від 18 січня 2018 року	№  2   Про графік прийому громадян

УКРАЇНА

  

НОВОГУЙВИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

  

ЖИТОМИРСЬКОГО РАЙОНУ  ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

  

 

  

РІШЕННЯ

  

ВИКОНАВЧОГО  КОМІТЕТУ

  

 

  

 

  

Від 18 січня 2018 року                                                             №  2

  

 

  

 

  

 1 / 3



РІШЕННЯ ВИКОНАВЧОГО  КОМІТЕТУ   Від 18 січня 2018 року	№  2   Про графік прийому громадян

Про графік прийому громадян

  

                                                  

  

Заслухавши інформацію голови селищної ради Гончаренко З.Г. про  організацію прийому
громадян  посадовими та службовими особами Новогуйвинської селищної ради,
керуючись ст. 22 Закону України «Про звернення громадян», виконком Новогуйвинської
селищної ради

  

В И Р І Ш ИВ:

  

1.Затвердити дні  прийому громадян з особистих питань:

  

-         в адмінприміщенні виконавчого комітету – понеділок, четвер з 9.00 до 18.00год.,
обідня перерва – з 13.00 до 14.00год.

  

-         в смт Озерне (приміщення «КП Озерне») – вівторок – з 9.30 до 12.30 год. (при
необхідності до 18.00)

  

2.Вжити невідкладних заходів для вдосконалення відповідно до вимог законодавства
організації особистого прийому громадян.

  

3.Своєчасно надавати якісну інформацію громадянам по запитам, та запитам, які
надходять від райдержадміністрації і облдержадміністрації, що стосується звернень
громадян.

  

4.Посилити персональну відповідальність посадових осіб селищної ради за належне
вирішення в межах своїх повноважень питань, порушених у зверненнях громадян.

 2 / 3



РІШЕННЯ ВИКОНАВЧОГО  КОМІТЕТУ   Від 18 січня 2018 року	№  2   Про графік прийому громадян

  

 

  

 

  

Селищний голова                                    З.Г. Гончаренко

  

 3 / 3


